Сторони домовилися зменшити суму Договору за
рахунок коштів загальному фонду
на 1,68 грн та по спеціальному фонду за рахунок
кошторису на 10 631,52 грн та за
рахунок відшкодування орендарями 12 254,88 грн.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає -
737 431 грн 92 коп. (Сімсот
тридцять сім тисяч чотириста тридцять одна грн 92
коп.) в т. ч. ПДВ - 122 905 грн 32 коп.
у тому числі:
5.1.1. за рахунок коштів загального фонду 431
617,15 грн., (враховуючи ПДВ
71 936,19 грн);
5.1.2. за рахунок коштів спеціального фонду 305
814,77 грн, (враховуючи ПДВ
50 969,12 грн), (за рахунок кошторису - 108 069,65